
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции К!! 1)

18 декабря 2023 года

Номер процедуры: 3984823168DP
Реестровый номер (ЕИС): 32313038176

1. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РЕГИОНАЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ
КОМПАНИЯ" (ИНН: 6670018981, КПП: 667801001, ОГРН: 1026604950800).
Место нахождения: 620017, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Железнодорожный, пер
Полимерный, дом 4.
Почтовый адрес: 620017, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Железнодорожный, пер
Полимерный, дом 4.
Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РЕГИОНАЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ
КОМПАНИЯ" (ИНН: 6670018981, КПП: 667801001, ОГРН: 1026604950800).
Место нахождения: 620017, Свердловекая обл, г Екатеринбург, р-н Железнодорожный, пер
Полимерный, дом 4.
Почтовый адрес: 620017, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н Железнодорожный, пер
Полимерный, дом 4.
Контактная информация: Перава И. В., тел.: 7 343 379-43-77, e-mail: i.perbva@sv-rsk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество \с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, OrPH:i090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. I роспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. пр

1
спект Октября, д.

132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: iпfо@еtр-rеgiоп.r
Наименование закупки: Аренда имущества г. Первоуральск
Предмет договора (лота): Аренда имущества г. Первоуральск,
Классификация товаров, работ, услуг:
.N2 Количество Цена зап/ Наименование (ед. КодОКПД2 \Код ОКВЭД2
п измерения) единицу

1 Услуги по сдаче в невозможно 1 167.22 руб. 68.20.12.900: 68.20.2: Аренда и
аренду (внаем) определить Услуги по сдаче в управление
собственных или аренду (внаем) собственным или
арендованных собственных или арендованным
прочих нежилых арендованных нежилым
помещений прочих нежилых недвижимым

помещений имуществом

Максимальная цена договора (цена лота): 8 552258.00 руб.
Особенности проведения закупки: с ценой за товар, работу, услугу (группу товаров, работ,
услуг).
Начальная (максимальная) цена товара, работы, услуги (группы товаров, работ, услуг)
(сумма начальных (максимальных) цен за единицу товаров, работ, услуг): 1 167.00 руб.
(в Т.ч. НДС 20%).
Срок предоставления документации о закупке: С 1 декабря 2023 года по 18 декабря 2023
года.
Место предоставления документации о закупке: 3ТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-
rеgiоп.ru, http://zakupki.gov.гu.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:

mailto:i.perbva@sv-rsk.ru


плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН I1ttрs://tогgi.еtр-геgiоп.Гll.
Дата начала подачи заявок: 1 декабря 2023 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 18 декабря 2023 года в 07 :00 МСК +2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 620017, Свердловская обл, г Екатеринбург, р-н
Железнодорожный, пер Полимерный, дом 4,18 декабря 2023 года в 15:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://tогgi.еtр-геgiоп.Гll.
Дата и время начала проведения торгов: 18 декабря 2023 года в 12:00 МСК+2.
Дата и время окончания проведепия торгов: 18 декабря 2023 года в 12:10 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 620017, Свердловская обл, г
Екатеринбург, р-н Железнодорожный, пер Полимерный, дом 4, 18 декабря 2023 года в 15:00
МСК+2.

С
11. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок

бведения о _участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
15.12.2023 14:24:50 МСК+2 Заявка N248747 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки учаСТНИI\:аЗaJ\:~~КИ -+- П_О_ч_т_О_в_ь_Iй_а'--'д"'-р_е_с__ --J

Заявка N248747

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

111. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок

Номер Предложение о Рейтинг участника по Результат рассмотрения
участника цене результатам торгов вторых частей заявок

Заявка 1 167.00 руб. 1 Допущена
N248747

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведении итогов закупки решении оприсвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнении договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) порядковый номер

Заявка N248747, - 15.12.2023 14:24 МСК +2 отсутствует
Пые,цложение о иене за TOBa12,12абоry.услугу
(шуппу товаыов, ыабот, услуг):
1 167.00 руб.

Договор заключить с победителем закупки.

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка



На заседании комиссии присутствовало J
комиссия правомочна принимать решение.
Состав комиссии:

из 5 членов комиссии. Кворум имеется,

Комиссия~----------------------~--------- -------------------------т-------------~
Ф.И.О.Роль в комиссии

Председатель комиссии Варфоломеев Дмитрий Николаевич
----"- -_._- -

~-----------------_t---- ---------

Заместитель председателя Лисица Оксана Владимировна
комиссии
~--------------~---- -------------------------+--г------cГ<=t=---__!
Член комиссии Давыдов Николай Сергеевич

~Ч-л-е-н--ко-м--и-с-си-и----------~К-о~р~о-т-а-е-в~ихаилВаси~л~ь~е~в~и~ч~ ~~~~~~~~
~Ч-л-е-н--кО-м--и-с-си--и-----------I~ельнико~~р~~~~и-г-о~р_ь_е_в_и_ч -r-Ь~~~~~__!

Секретарь комиссии Перова Инна Валериевна


